



# CARDINAL NEWMAN CATHOLIC SCHOOL

Sandpits Lane, Keresley, Coventry, CV6 2FR  
admin@cncs.school  
[www.cncs.school](http://www.cncs.school)  
T:02476 332382

Lipiec 2021

Drodzy Uczniowie i Opiekunowie

Mamy nadzieje ze Panstwo i Panstwa rodziny maja sie dobrze.

To był obfitujący w wydarzenia rok akademicki i jesteśmy pewni, że zarówno uczniowie, jak i pracownicy nie mogą się doczekać spokojnego i zdrowego lata.

Najnowsze wytyczne rządowe określają wymóg przeprowadzania testów na COVID19 w szkole, gdy uczniowie wróca do szkoły we wrześniu. Proszę zapoznać się ze wskazówkami <https://www.gov.uk/government/publications/actions-for-schools-during-the-coronavirus-outbreak/schools-covid-19-operational-guidance> Uczniowie są zobowiązani do wykonania dwóch testów na terenie szkoły w odstępie 3-5 dni.

W celu zminimalizowania zakłóceń na początku semestru, od 1 września 2021 r. będziemy przeprowadzać testy na terenie szkoły. Poniższa tabela wskazuje daty dla każdej grupy wiekowej:

Data	AM (9.00-11.00)	PM (12.00-3.00)
Sroda 1 Wrzesien	Rok 8	Rok 11
Czwartek 2 Wrzesien	Rok 9	Rok 10
Piatek 3 Wrzesien	Rok 7 (transition day)	

Uczniowie po 16 (Post 16) roku życia będą kontaktowani osobno.

Rodzeństwo może być testowane razem w dniu wyznaczonym dla najstarszego dziecka.

W czasie wakacji skontaktujemy się z rodzicami w celu podania dalszych szczegółów.

Jeśli nie możesz uczestniczyć w testowaniu w wyznaczonych terminach, skontaktuj się ze szkołą telefonicznie. Uczniowie którzy przyjdą do szkoły od 6 września i nie przeszli testu na COVID19, zostaną przetestowani przed dołączeniem do lekcji.

Formularze zgody użyte do testowania w marcu 2021 r. zostaną przeniesione na wrzesień.

Testowanie nie jest obowiązkowe, a uczniowie nie muszą brać w nich udziału. Zachęcamy jednak do uczestnictwa, aby uniknąć dalszej samoizolacji i zakłóceń w nauce we wrześniu.

Życzymy wszystkim naszym rodzinom bezpiecznego i spokojnego lata.

**Z poważaniem**

**Ms E O'Connor**  
Headteacher

**Mrs T Boland**  
Chair of the Local Governing Body

